Se poate abona dela societatea însăși, a cărei proprietate o formează.

A apărut:

„Cărma balonului și scrisoare deschisă dlui Miș Brănean și sindicatului format de d-sa în jurul rezolvării marelui probleme a secolului de navigație aeriană, de doctorul G. V. Manicea. Tulcea, 1894.

Călimdarul zilei

18/30 Iunie 1894.

Italian: Muc Leontie. Gregorian: Paul Ged. Sosoroșe: răsare 4.17 apune 7.47 m.

Buletin meteorologic.

Table with 5 columns: Observată, Diferența din presiune, Temperatura după Celsius, Maximal și minimal de temperatura, Direcția vîntului. Row 1: 725.4, +3.7, +11.7, +19.3+10.1, NV.